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ÖVERBLICK

Perfekt villa som ett investerings-, bostads- eller
familjeprojekt till salu mycket nära Plaça Lesseps och
Travessera de Dalt, med all charm av Vila de Gracia, i en
halvgågata full av tjänster.

Villan är en hel byggnad från slutet av 1800-talet med tre våningar: bottenvåning,
första våningen och andra våningen.

Det är en enda vertikal egendom eller registerenhet med tre lägenheter, en per
våning som erbjuder ett stort utbud av möjligheter. Till exempel kan hela komplexet
användas som ett enda hus, eller de två nedre våningarna kan användas som ett
duplexhus och vinden kan lämnas för släktingar, gäster eller som en investering. En
annan möjlighet är att använda de tre lägenheterna för investering, antingen
tillsammans för en familj eller varje enskild lägenhet, eftersom det erbjuder stor
hyrespotential.

För närvarande presenteras byggnaden som tre separata bostäder på 92,87 m²,
vardera i perfekt skick.

Bottenvåningen och första våningen är redan förbundna med interna trappor som om
det var en duplex, vilket ger stor flexibilitet när man anpassar sig till de nya ägarnas
behov. Vidare har bottenvåningen en 105 m² trädgård enligt planritningen.

Takvåningen ger tillgång till en 72 m² takterrass via en trappa från själva lägenheten.
Innan vi går ut på terrassen hittar vi en studie på översta våningen och redan på
terrassen, en tvättstuga. Både första och andra våningen har också en balkong med
utsikt över gatan.

Layouten på de tre våningarna är identisk, var och en med två sovrum som vetter utåt
och inbyggda garderober, en dubbelsäng med eget badrum och en liten balkong och
den andra singeln med ett fönster, med undantag för bottenvåningen som har ett
sovrum.

Vardagsrummet / matsalen presenteras i en öppen planlösning med ett öppet kök,
mycket rymligt på alla våningar och med utsikt över den söderläge bakfasaden, som
erbjuder gott om dagsljus och direkt sol.

lucasfox.se/go/bcn25348

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Interiör, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Djur vänligt,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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En oas i stadsdelen Gracia, som kan anpassa sig till sin nya familj och utvecklas med
den framtida köparens behov hela tiden.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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